
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 31.01.2022 г. № 24-ПА 

г. Камышлов 

 

Об утверждении Перечня категорий граждан, которым 

предоставляются служебные жилые помещения специализированного 

жилищного фонда Камышловского муниципального района 

 

В соответствии со статьями 92, 93, 104 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от                       

26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого 

помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров 

найма специализированных жилых помещений», руководствуясь                      

статьями 5, 30, 44 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда 

Камышловского муниципального района (прилагается). 

2. Камышловскому районному комитету по управлению имуществом 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (М.И. Бобре) при предоставлении служебных жилых помещений 

специализированного жилищного фонда руководствоваться настоящим 

Перечнем. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу 

https://kamyshlovsky-region.ru. 

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                             Е.А. Баранов 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Камышловского 

муниципального района 

от 31.01.2022 г. № 24-ПА 

 
Перечень 

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые 

помещения специализированного жилищного фонда Камышловского 

муниципального района 

 

1. Педагогические работники муниципальных образовательных 

учреждений Камышловского муниципального района, заключившие трудовой 

договор на условиях нормальной продолжительности рабочего времени, 

установленной трудовым законодательством для данной категории работников; 

2. Медицинские работники Государственного автономного учреждения 

здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная 

больница» заключившие трудовой договор на условиях нормальной 

продолжительности рабочего времени, установленной трудовым 

законодательством для данной категории работников; 

3. Работники основного и административно-управленческого персонала 

муниципальных учреждений Камышловского муниципального района в сфере 

физической культуры и спорта, культуры и искусства, молодѐжной политики, 

заключившие трудовой договор на условиях нормальной продолжительности 

рабочего времени, установленной трудовым законодательством для данной 

категории работников; 

4. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Камышловского муниципального 

района на основе трудового договора. 


